СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН  АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

02.03.2015                                                                                          № 21

Отчет об исполнении бюджета
 МО «Село Болхуны»
 за 2014 год.

              Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации  местного самоуправления в Российской
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
муниципального образования «Село Болхуны»,  Положением о
бюджетном процессе в муниципальном образовании «Село Болхуны»,
утвержденном Решением Совета МО «Село Болхуны» от 24.01.2013г. №1,
Совет МО  «Село Болхуны»
 РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета МО «Село Болхуны» за 2014
год:
- по доходам в сумме 18082,60347 тыс. руб. (приложение № 1), в том числе
за счет безвозмездных поступлений из районного бюджета МО
«Ахтубинский район» в сумме  15956,56878 тыс. руб.

    - по расходам  в сумме 18105,07910 тыс. руб. (приложение № 2) с
дефицитом
     в  сумме  22,47563 тыс. руб. (приложение № 3).

         Остаток средств бюджета на 01.01.2015г.  87,60378 тыс. руб.

2. Отделу по общим вопросам администрации муниципального образования
«Село Болхуны» (Калюжной Н.А.)

         2.1.Обнародовать  и разместить на официальном сайте администрации МО

«Село Болхуны».

   Глава МО «Село Болхуны»:                                           Н.Д.Руденко